в АСРО «Содружество строителей
Республики Татарстан»

Заявление

о приеме в члены АСРО «Содружество строителей РТ»

Прошу принять в члены АСРО «Содружество строителей РТ»
Полное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя:

__________________________________________________________________________

Сокращенное наименование юридического лица/индивидуального предпринимателя:

__________________________________________________________________________

Место регистрации (юридический адрес):

__________________________________________________________________________

Адрес фактический (если отличается от места регистрации):

__________________________________________________________________________

Почтовый адрес:

__________________________________________________________________________

Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)/(ОГРНИП):
Дата государственной регистрации ЮЛ/ИП «__» ________ ___г.

Код причины постановки на учет в налоговом органе (КПП):

Адрес сайта в сети «Интернет»: _______________________________________________________

при отсутствии сайта, поставить прочерк

Электронная почта (e-mail): _________________________________________________________

Номера телефонов: _________________________________________________________________

ФИО руководителя полностью, должность:

_____________________________________________________________________________________

ФИО, должность контактного лица по взаимодействию с АСРО «Содружество строителей РТ»:

_____________________________________________________________________________________

номер телефона, в том числе номер мобильного телефона, адрес электронной почты

Общая численность сотрудников ____________;
Настоящим заявляю о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства по договорам строительного подряда, по договорам подряда на осуществление сноса
	право выполнять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства
	Необходимое отметить

	в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии)

	в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)

	в отношении объектов использования атомной энергии

с уровнем ответственности:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда, в рублях
	Необходимый уровень

	Первый
	не превышает 90 миллионов
	100 000

	Второй
	не превышает
500 миллионов
	500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает
10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов

и более
	5 000 000

	Простой*
	–
	100 000

* если член саморегулируемой организации планирует осуществлять только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства
Настоящим заявляем о принятом решении о намерении _________________(принимать/ не принимать, вписать нужное) участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров в случаях, если предусмотренный предельный размер обязательств по таким договорам составляет
	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств по всем договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень

	Первый
	не превышает 90 миллионов
	200 000

	Второй
	не превышает

500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	не превышает
3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	не превышает
10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов

и более
	25 000 000

С Уставом и внутренними документами АСРО «Содружество строителей РТ» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в Ассоциации, оплачивать установленные взносы.

В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или его руководства обязуюсь в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в АСРО «Содружество строителей РТ» и подать, при необходимости, заявление о внесении изменений с приложением документов, подтверждающих указанные изменения.

Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в АСРО «Содружество строителей РТ» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены.
Обязуемся информировать Ассоциацию о договорах строительного подряда, заключенных с использованием конкурентных способов, и в срок не позднее 1 марта года, следующего за отчетным, представлять уведомление о фактическом совокупном размере обязательств по таким договорам.

Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес АСРО «Содружество строителей РТ».

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

М.П.

«_____»__________ 20__ г.